UBND TỈNH BẮC NINH
             SỞ Y TẾ

      Số: 10/TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 17 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
Cơ sở tự công bố phòng xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy
định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Căn cứ Văn bản tự công bố số 01-2023/BTCB-PKKT ngày 16/05/2023 của
Công ty TNHH Đầu tư xây dựng An Sinh Bắc Ninh Chi nhánh Phòng khám đa

khoa Kim Thuận về việc tự công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn
sinh học.

 Sở Y tế thông báo cơ sở tự công bố phòng xét nghiệm đạt t iêu chuẩn an
toàn sinh học như sau:

 - Tên cơ sở: Phòng xét nghiệm-Phòng khám đa khoa Kim Thuận thuộc
Công ty TNHH Đầu tư xây dựng An Sinh Bắc Ninh Chi nhánh Phòng khám đa

khoa Kim Thuận.

- Địa chỉ: Số 8, Ngô Tất Tố, phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, t ỉnh

Bắc Ninh.

 - Người đứng đầu cơ sở: Nguyễn Thị Kim Dung.

 - Số điện thoại: 0974.357.176  ; Email: pkdkkimthuan@gmail.com

 - Cấp độ An toàn sinh học đã công bố: Cấp II

Sở Y tế yêu cầu đơn vị chịu trách nhiệm trước pháp luật về văn bản đã

công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học, thực hiện đúng các
quy định đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm theo Nghị định số

103/2016/NĐ-CP và các quy định khác liên quan./.

Nơi nhận:

- Phòng khám đa khoa Kim Thuận;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Phòng Y tế TP. Bắc Ninh;
- Trung tâm Y tế TP. Bắc Ninh;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tải và

gỡ Thông báo số 141/TB-SYT ngày 05/8/2021);
- Lưu: VT, NVY.

     TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG NGHIỆP VỤ Y

Phạm Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T14:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Văn Tuấn<pvtuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T14:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Đình Hiến<ddhien.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!